
 
UCHWAŁA NR 343/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 01 CZERWCA 2011 ROKU 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK 

 
Na podstawie art.257, pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2011 rok o kwotę 100.000,00 zł., 
stanowiącą środki dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2011 rok o kwotę 100.000,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na wykaszanie porostów z wałów i koryt rzek 
Szewnianki i Modły w granicach administracyjnych Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, 
utwardzenie korony lewego wału rzeki Kamiennej, umocnienie skarp rzeki Modły, 
wycinkę zakrzewień terenów przyległych do wałów przeciwpowodziowych rzeki Kamiennej. 
 

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2011 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Środowiska. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                         MARSZAŁEK  
 
                                                                     WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
                                                   
                                                                                      ADAM JARUBAS  
 
 
 
 
 
 



  
 

DOCHODY CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 343/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 01.06.2011r. 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    100 000,00

Dotacje celowe    100 000,00
Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

    100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  

2710   100 000,00

OGÓŁEM    100 000,00



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC /2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 343/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 01.06.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    100 000,00
Dotacje celowe    100 000,00

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

    100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  

2710   100 000,00

OGÓŁEM    100 000,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
 

WYDATKI CZERWIEC /2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 343/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 01.06.2011r. 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    100 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    100 000,00
Zakup usług remontowych  4270   100 000,00

OGÓŁEM    100 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC /2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 343/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 01.06.2011r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - ŚZMiUW 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    100 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    100 000,00
Zakup usług remontowych  4270   100 000,00

OGÓŁEM    100 000,00

 



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 343/11
Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego 
z dnia 01.06.2011r.

wynagrodzenia i 
skadki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wykaszanie 
porostów z wałów 
i koryt rzek 
Szewnianki i 
Modły w 
granicach 
administracyjnyc
h Gminy 
Ostrowiec 
Świętokrzyski, 
utwardzenie 
korony lewego 
wału rzeki 
Kamiennej, 
umocnienie skarp 
rzeki Modły, 
wycinka 
zakrzewień 
terenów 
przyległych do 
wałów 
przeciwpowodzio
wych rzeki 
Kamiennej 

010 01008 ######## 2710 100 000,00 ######## 100 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r.

§ Wydatki ogółem zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w tym:

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Ogółem

w tym:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania Dział
Wydatki bieżące

Rozdział Dochody ogółem

I. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w tym:

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wydatki 
majątkowe


